

---

## Pachet lampi tavan si accesorii

I.D.: 60504234

---

Data  
publicarii 31.08.21

Coduri CPV 31680000-6

---

Pretul  
estimativ: 16.109,65 RON - 16.109,65 RON

---

Descriere: LAMPA LED 48 W 60x 60 PT TAVAN CASSTAT LUMINA RECE BUC 150.0000 103.3613 15 504.20  
2 945.80 18 450.00 2 782423 Priza dubla 2x2 P+T 16 A BUC 4.0000 18.4900 73.96 14.05  
88.01 3 205710 INTRERUPATOR 16 A ALB GW BUC 15.0000 7.1400 107.10 20.35 127.45 4  
24262 RAMA SUPORT 2 M SYSTEM BUC 15.0000 4.2000 63.00 11.97 74.97 5 27042 DOZA PT  
2M IP55 BUC 15.0000 12.6100 189.15 35.94 225.09 6 13937 CONDUCTOR FY 1.5 ROLA 100M  
ROL 1.0000 105.0400 105.04 19.96 125.00 7 55AR8004 REGLETA CONEXIUNI 10x4  
TRANSPARENTA BUC 10.0000 6.7200 67.20 12.77 79.97

---